COOPERATIVA DE LA AVIACION CIVIL COLOMBIANA - COOPEDAC
XXXVI ASAMBLEA GENERAL DE DELEGADOS
FORMATO DE INSCRIPCION PARA
ELECCION DE DELEGADOS

L
COOPEDAC

1. DATOS DE LA PLANCHA

Fechade

S / /2025
Inscripcion: e —

Cabeza de

o Zona Electoral:
Lista:

2. INFORMACION DEL CANDIDATO PRINCIPAL (Cabeza de Lista)

Datos Personales

Identificacion (C.C):

Nombre Completo:

FOTO
Numero de Teléfono:
Numero de Celular:
Correo Electrénico:
3. INFORMACION DE LOS DEMAS CANDIDATOS
No. Identificacion Nombre Completo Teléfono Correo Electrénico
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Nota 1: Se podra ajustar a la cantidad de casillas que se requieran para confirmar cada lista, sin exceder las
establecidas en el acuerdo No. 409/2024.

Nota 2: Pardmetros de fotografia para el cabeza de lista: (Foto tipo pasaporte, imagenes a color y/o blanco y
negro, resolucion maxima 330*315 pixeles, formato JPG/PNG, tamafio maximo aproximado 30KB(.
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4. DECLARACION DE LOS CANDIDATOS

Los candidatos aqui inscritos declaran bajo juramento que cumplen con los requisitos establecidos en el Articulo
52 del Estatuto de COOPEDAC y en el Acuerdo No. 409 del 29 de noviembre de 2024, y que no se encuentran
inhabilitados para participar en la eleccion de delegados.

NOMBRE DEL CANDIDATO FIRMA

Nota: Se solicita diligenciar el formato anexo de lista como parte del proceso (Excel).

Nota: Una vez diligenciado el presente documento, debe ser remitido al correo electronico
comisionelecciones@coopedac.com, dentro de las fechas y horarios establecidos segun Acuerdo No. 409 del
2024.
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